

STAVBA: Oprava plynovodu pro objekt Finančního úřadu v Přerově, ul. Wurmova 2831/4, Přerov

Cenová nabídka

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Trubka ocelová bezešvá DN50	m	34,00	232,00	7888,00
Trubka ocelová bezešvá DN80	m	1,00	349,00	349,00
Koleno lisovací Megapress DN50 / 45°	kus	2,00	1056,00	2112,00
Koleno lisovací Megapress DN50 / 90°	kus	1,00	1056,00	1056,00
Konzola kotevní T200, třmen + objímka	kus	15,00	260,00	3900,00
Oblouk ocelový varný DN50	kus	8,00	65,00	520,00
Drát svařovací 2,5mm	kus	12,00	26,00	312,00
Souprava kyslík - acetylén	kus	0,40	6200,00	2480,00
Štěrkodrt' 0-63mm	t	2,00	365,00	730,00
Uložení zeminy / suti na skládku	t	2,00	350,00	700,00
Poplatek za uložení na skládku	t	2,00	400,00	800,00
Barva základová bílá	kg	1,00	112,00	112,00
Barva vrchní bílá	kg	1,00	196,00	196,00
Zdící malta 25kg	kus	3,00	70,00	210,00
Strojní práce - pásový bagr 3,5t / Man TGL	hod	9,00	800,00	7200,00
Stavební práce	hod	66,00	500,00	33000,00
Montážní práce	hod	45,00	800,00	36000,00
Pomocné konstrukce	den	2,00	400,00	800,00
Doprava, režie	kus	1,00	1000,00	1000,00
Výchozí revize, tlaková zkouška	kus	1,00	5 000,00	5000,00
Projektová dokumentace	kus	1,00	4 000,00	4000,00
Nabídková cena celkem bez DPH				108 365,00

V Přerově 20.9.2021

